Ilepedenn Ne227/1 HeBocTPeOOBAHHBIX OCHOBHBIX CPeJICTB
llena peanuzaumuy,

Ne Kon-  Mara sBoaa Hamme py6. ¢ HIAC-20%,
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/ HaumeHnosanue = E — PasMepsl, MM OKyMeHT [Tpumeuyanue Cocroaune  mpeanokeHue
YHeTY A KCITyaTdLl OB 5 pabounx nHeit
i H3M. HH C 15.03.2024
mo 22.03.2024
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~ Ilepedenn Noe227/5 HeBocTpefOBaHHBIX MAJIONEHHBLIX OCHOBHBIX CPEICTB

Ilena peaunwzaumy,

Ne Kon-  Jlara BeBoza py6. ¢ HAC-20%,
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lNonoeka fenutensHan YAr 450x450x260 Ypoenetaopu-
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IMepeuens Ne227/15 vepocTpeboBanusix MII3 na peannzanuio
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0,75

CTeKnNoTeKCTONUT
CT-3T¢ 1.0 B/C

Tpybka TCO® 32x50x850

CTexnoTekcTonuT
CT3® a/c 60,0 mm
CTeKknoTekcTonNuT
CTO®-Y efcopt 100 Mm
CTeKnoTekcTonuT

~ CT-3T¢ s/c 25 Mm

Mposoa  MNHAT-MMWUAO
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"NH3T-UMMA
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YaoBnerso-
puTencHoe
Yaosneteo-
puTenLHoe

1724,10
5 749,50
6 915,00
11 760,90
19 332,00
69 424,80
29 uwh.mo



